
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.27.2019

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie określenia regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

Na podstawie art. 31,  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Określa się regulamin II Gali Oleckiego Sportu.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Karol Sobczak

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORN.0050.27.2019

Burmistrza Olecka

z dnia 15 lutego 2019 r.

REGULAMIN
II GALI OLECKIEGO SPORTU

I.INFORMACJE OGÓLNE:

1.Organizatorem II Gali Oleckiego Sportu jest Burmistrz Olecka.

2.Wydarzenie odbędzie się w dniu 22 marca 2019 r. na hali sportowej w Hali LEGA w Olecku.

3.Cele wydarzenia:

Cel główny:

Wydarzenie organizuje się w celu nagrodzenia osób wyróżniających się osiągnięciami sportowymi, szkoleniowymi oraz
osób wspierających działalność na rzecz sportu w Gminie Olecko w 2018 r.

Cele szczegółowe:

1)wyłonienie najlepszych sportowców w roku 2018;

2)wyłonienie najlepszych drużyn w roku 2018;

3)wyłonienie najlepszych trenerów w roku 2018;

4)wyróżnienie osób wspierających działalność na rzecz sportu w roku 2018;

5)wyłonienie najpopularniejszego sportowca roku 2018 – w ramach Plebiscytu.

II.NOMINACJE DO WYRÓŻNIANIA:

1.Podczas Gali nastąpi wyróżnienie w następujących kategoriach:

1)sportowiec roku 2018;

2)drużyna roku 2018;

3)trener roku 2018;

4)osoby wspierające działalność na rzecz sportu w roku 2018.

2.Dyscypliny sportowe, w których uzyskane osiągnięcia nominuje się do wyróżnienia muszą być zgodne z wykazem
polskich związków sportowych.

3.Aby otrzymać nominację do wyróżnienia koniecznie jest spełnienie co najmniej jednego z poniższych warunków:

1)w kategorii SPORTOWIEC:

a)reprezentować Polskę na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Europy w roku 2018;

b)uczestniczyć w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub zawodach
równoważnych w roku 2018;

c)uczestniczyć w mistrzostwach makroregionalnych;

d)uzyskać tytuł Mistrza Województwa Warmińsko-Mazurskiego w rywalizacji organizowanej przez Polskie Związki
Sportowe, Ludowe Zespoły Sportowe lub Szkolne Związki Sportowe w roku 2018;

2)w kategorii DRUŻYNA:

a)reprezentować Polskę na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Europy w roku 2018;

b)uczestniczyć w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub zawodach
równoważnych w roku 2018;

c)uczestniczyć w mistrzostwach makroregionalnych;

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 2



d)uzyskać tytuł Mistrza w Klasie Okręgowej, Mistrza Województwa Warmińsko-Mazurskiego w rywalizacji organizowanej
przez Polskie Związki Sportowe, Ludowe Zespoły Sportowe lub Szkolne Związki Sportowe w roku 2018;

3)w kategorii TRENER: w tej kategorii mogą być zgłaszane osoby, których działalność trenerska przyczyniła się do
odnoszenia sukcesów przez zawodnika/zawodników w roku 2018.

4.Do wyróżnienia w kategorii OSOBY WSPIERAJĄCE DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SPORTU mogą być zgłaszane
osoby, których działalność przyczyniła się do rozwoju sportu w gminie, propagowania aktywności fizycznej, polepszenia
warunków do uprawiania sportu w gminie w roku 2018.

5.Uprawnieni do zgłaszania kandydatów na Galę są szkoły, kluby sportowe, organizacje pozarządowe, podmioty
działające w zakresie szkolenia i współzawodnictwa sportowego.

6.Kandydatów do wyróżnienia należy zgłaszać w nieprzekraczalnym terminie do 15 do 25 lutego 2019 r. na
formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1, 2, 3, 4  do niniejszego regulaminu (formularze należy przygotować
odrębnie dla każdego kandydata).

Zgłoszenie kandydatów wymaga wersji papierowej oraz elektronicznej: wersję papierową należy złożyć do Urzędu
Miejskiego w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko; wersję elektroniczną na adres e-mail: ek2@um.olecko.pl).

Do zgłoszenia załączyć należy minimum 2 zdjęcia kandydata (do wersji elektronicznej zdjęcia w rozdzielczości powyżej
300 dpi, w rozszerzeniu jpg).

7.Zgłaszając kandydata wyraża się zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym,
w tym upublicznienie wizerunku, dla celów związanych z realizacją zapisów regulaminu, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a.
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE.

Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu.

III.KAPITUŁA GALI SPORTU:

1.Wyboru nominowanych do wyróżnienia dokona Kapituła powołana przez Burmistrza Olecka.

2.W skład Kapituły wchodzą:

1)dwóch przedstawicieli Burmistrza Olecka;

2)jeden przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Promocji Gminy, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej w Olecku;

3)dwóch przedstawicieli jednostki organizacyjnej realizującej zadania gminy w zakresie rozwoju, upowszechniania
i promowania kultury fizycznej i rekreacji;

4)dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w zakresie kultury fizycznej;

5)dwóch byłych sportowców z terenu Gminy Olecko;

- z wyłączeniem osób nominowanych do wyróżnienia.

3.Po upływie terminu zgłaszania kandydatów, Kapituła dokona wyboru nominowanych do wyróżnienia w ilości:

1)w kategorii SPORTOWIEC – 10 zgłoszeń;

2)w kategorii DRUŻYNA – 3 zgłoszenia;

3)w kategorii TRENER – 5 zgłoszeń.

4.Kapituła dokona oceny nominowanych w dwóch etapach:

1)ETAP I:

Członkowie Kapituły w głosowaniu tajnym, dokonają oceny wszystkich spełniających wymogi formalne zgłoszeń w skali:

a)od 1 do 10 – w kategorii SPORTOWIEC;

b)od 1 do 3 – w kategorii DRUŻYNA;

c)od 1 do 5 – w kategorii TRENER;

- przy czym określona punktacja może być przyznana jednorazowo (taka sama ilość punktów nie może być przyznana
więcej niż jednemu nominowanemu).

W wyniku głosowania wyłonionych zostanie, w zależności od kategorii, o której mowa w pkt 3 – 10/3/5 nominowanych do
wyróżnienia z najwyższą liczbą uzyskanych punktów. W przypadku uzyskanie takiej samej liczby punktów przez więcej niż
jednego nominowanego, członkowie Kapituły przeprowadzą ponowne głosowanie jawne przyznając punkty od 1 do
wielokrotności – w należności od ilości nominowanych z taką samą liczbą punktów.

2)ETAP II:

Kapituła w głosowaniu jawnym, dokona oceny 10/3/5 nominowanych (w zależności od kategorii) wybranych podczas
ETAPU I. Kapituła przeprowadza ponowne głosowanie – analogicznie jak podczas ETAPU I.

3)PODSUMOWANIE:

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 3

mailto:ek2@um.olecko.pl


Zwycięzcą w kategorii SPORTOWIEC, DRUŻYNA, TRENER zostanie nominowany do wyróżnienia, który uzyska
największą liczbę punktów.

IV.PLEBISCYT:

1.Po ETAPIE I – 10 najlepszych SPORTOWCÓW roku 2018 weźmie udział w Plebiscycie na Najpopularniejszego
Sportowca roku 2018.

2.Plebiscyt realizowany będzie poprzez głosowanie w formie elektronicznej na stronie internetowej www.um.olecko.pl.

3.Uprawnieni do udziału w głosowaniu w Plebiscycie są osoby od 14 roku życia zameldowane na terenie Gminy Olecko.

4.Zasady głosowania:

Głosujący może wybrać tylko jednego kandydata spośród nominowanych sportowców, wybierając go z listy kandydatów.
Weryfikacja przy głosowaniu nastąpi poprzez podanie imienia, nazwiska, numeru PESEL oraz wyrażenie zgody na
wymagane klauzule informacyjne.

Każdy głosujący może oddać swój głos 1 raz na 24 godziny.

5.Głosowanie rozpocznie się 4 marca 2019 r. i potrwa do 17 marca 2019 r.

6.Najpopularniejszym Sportowcem roku 2018 zostanie zawodnik, który uzyska największą liczbę oddanych głosów.

7.Przebiegiem Plebiscytu kieruje powołana przez organizatora Kapituła Gali Sportu.

V.POSTANOWIENIA KOŃCOWE:

1.Wyniki Plebiscytu, jak również zwycięzców w poszczególnych kategoriach podane zostaną podczas II Gali Oleckiego
Sportu w dniu 22 marca 2019 r.

2.Wyróżnieni sportowcy, drużyny, trenerzy oraz osoby wspierające działalność na rzecz sportu nagrodzeni zostaną
dyplomami, medalami, statuetkami – w zależności od stopnia wyróżnienia.

3.Organizator Gali zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w niniejszym Regulaminie. Wszelkie zmiany
wymagają formy pisemnej.

4.Kandydaci zgłaszani do wyróżnienia, akceptują postanowienia niniejszego Regulaminu.

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 4

http://www.um.olecko.pl/


Załącznik nr 1 do Regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO SPORTOWCA  

DO WYRÓŻNIENIA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

2. DANE KONTAKTOWE: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA / NAZWA PODMIOTU, KTÓRY REPREZENTUJE: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

4. DANE KONTAKTOWE KANDYDATA: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej): 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. OPIS KANDYDATA (w kilku zdaniach przedstawić opis zawierający przebieg kariery sportowej, 

przyznane wyróżnienia lub nagrody, plany na przyszłość): 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

6. PASJE, ZAINTERESOWANIA POZASPORTOWE: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….…………………. 

 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 5



7. OPINIA TRENERA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..…………………………………………………………………………………

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

8. UZYSKANE OSIĄGNIĘCIA W ROKU 2018 (należy podać również miejsce i termin uzyskania osiągnięcia): 

 

1) reprezentacja Polski na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Europy (w tym 

zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

2) uczestnictwo w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 

lub zawodach równoważnych (w tym zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

3) uczestnictwo w mistrzostwach makroregionalnych (w tym zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

4) uzyskany tytuł Mistrza Województwa Warmińsko-Mazurskiego w rywalizacji organizowanej 

przez Polskie Związki Sportowe, Ludowe Zespoły Sportowe lub Szkolne Związki Sportowe: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym, w tym 

upublicznienie wizerunku, dla celów związanych z realizacją zapisów regulaminu, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 

 

 

 
 
 

………………………………………..…………… 
Miejscowość, data 

 
 
 
 

 
 

………………………………………..…………… 
Podpis osoby zgłaszającej 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO DRUŻYNĘ  

DO WYRÓŻNIENIA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

2. DANE KONTAKTOWE: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. NAZWA DRUŻYNY / NAZWA PODMIOTU, KTÓRY REPREZENTUJE DRUŻYNA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

4. DANE KONTAKTOWE KAPITANA DRUŻYNY: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

RODZICÓW (w przypadku osoby niepełnoletniej): 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. OPIS DRUŻYNY (w kilku zdaniach przedstawić opis zawierający przebieg kariery sportowej 

drużyny, przyznane wyróżnienia lub nagrody, plany drużyny na przyszłość): 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

6. SKŁAD OSOBOWY DRUŻYNY (imiona i nazwiska): 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….…………………. 

 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 7



7. OPINIA TRENERA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

8. UZYSKANE OSIĄGNIĘCIA DRUŻYNY W ROKU 2018 (należy podać również miejsce i termin uzyskania 

osiągnięcia): 

 

1) reprezentacja Polski na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata lub Europy (w tym 

zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

2) uczestnictwo w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 

lub zawodach równoważnych (w tym zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

3) uczestnictwo w mistrzostwach makroregionalnych (w tym zajęte miejsce):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

4) uzyskany tytuł Mistrza w Klasie Okręgowej, Mistrza Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w rywalizacji organizowanej przez Polskie Związki Sportowe, Ludowe Zespoły Sportowe lub 

Szkolne Związki Sportowe: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….…………………………………………………..…………………………

…………………………………………………………………………..…………………….……………………

………………………………………………………………………………………………..……………..…… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym, w tym 

upublicznienie wizerunku, dla celów związanych z realizacją zapisów regulaminu, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 

 

 

 
 

 
………………………………………..…………… 

Miejscowość, data 
 
 

 
 

………………………………………..…………… 
Podpis osoby zgłaszającej 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO TRENERA  

DO WYRÓŻNIENIA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

2. DANE KONTAKTOWE: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

4. DANE KONTAKTOWE KANDYDATA: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. UZASADNIENIE (opis działalności trenerskiej kandydata przyczyniającej się do odnoszenia 

sukcesów przez zawodnika / zawodników): 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..…… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym, w tym 

upublicznienie wizerunku, dla celów związanych z realizacją zapisów regulaminu, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 
 
 
 
 

………………………………………..…………… 
Miejscowość, data 

 

………………………………………..…………… 
Podpis osoby zgłaszającej 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4 do Regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZGŁASZAJĄCEJ / NAWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO OSOBĘ 

DO WYRÓŻNIENIA: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

2. DANE KONTAKTOWE: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY WSPIERAJĄCEJ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SPORTU: 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

 

4. DANE KONTAKTOWE: 

TELEFON KONTAKTOWY:  ………………………………………………………………………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………… 

ADRES E-MAIL: ……………………………………………………………………………………………...………… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. OPIS OSOBY WSPIERAJĄCEJ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ SPORTU (opis działalności 

przyczyniającej się do rozwoju sportu w gminie, propagowania aktywności fizycznej, polepszenia 

warunków do uprawiania sportu w gminie): 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

…………………………………………..………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………..……… 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym, w tym 

upublicznienie wizerunku, dla celów związanych z realizacją zapisów regulaminu, zgodnie z art. 6 ust 1 pkt a. 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

 
 
 

 
………………………………………..…………… 

Miejscowość, data 
 

………………………………………..…………… 
Podpis osoby zgłaszającej 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5 do Regulaminu II Gali Oleckiego Sportu

 

Klauzula informacyjna: 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Olecka z siedzibą w Olecku przy Placu 

Wolności 3, zwany dalej Administratorem; Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pana/Pani danych 

osobowych. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, e-mail: iod@olecko.eu, tel. 87 520 09 68. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą na potrzeby realizacji Gali Oleckiego Sportu 

będą  udostępniane innym odbiorcom zgodnie z przepisami prawa. 

4. Podstawą przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest art. 6 ust 1 pkt a. Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. 

5. Podanie danych jest niezbędne do realizacji Gali Oleckiego Sportu. Niepodanie danych, może skutkować 

utrudnieniem w realizacji zadania. 

6. Dostęp do Pana/Pani danych będą mieli członkowie Kapituły Gali Sportu oraz upoważnieni pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Olecku. Dane osobowe mogą zostać ujawnione innym podmiotom wyłącznie  

na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe są przekazywane podmiotom przetwarzającym, w związku  

z realizacją umów zawartych przez Urząd, w ramach których zostało im powierzone przetwarzanie danych 

osobowych. 

7. Posiada Pan/Pani prawo do: 

 żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

 wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,  

 przenoszenia danych, 

 wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

 cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

8. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

9. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez minimum 10 lat. 

 

Id: A3070480-B45B-40E3-B229-45A137DC5E83. Podpisany Strona 11

mailto:iod@olecko.eu

		2019-02-14T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




